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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51322024A

2. Emri i subjektit Baftjar Murati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi e sherbimi, rikonstruksione, riparime, 
hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e 
paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me pakice dhe 
transporti i tyre.  Punime elektrike, elektronike, hidraulike, 
çbllokime, sisteme ngrohje-ftohje, pjese kembimi, tapete, 
mokete, sherbim operatori e recepsioni, punime ne lulishte, 
fasada, ujesjelles, KUZ, KUB, KUL, shtrim e veshje me 
pllaka, trotuare, tregtim makina e makineri, punime ne pyje e 
livadhe. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore 
(Deratizim, dezinfektim, dezinsektim).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Mantho Nakuçi, godina nr.28, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: murati_ba@yahoo.com  
Telefon: 0682033739  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822176-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCA3E0-B01C-45A2-942E-3DDD173F678D


2

regjistrimit
03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844388-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, riparime te ndryshme e bojatisje, 
tregtim artikuj te ndryshme elektrike, kompjuterike, material ndertimi, furnizim-vendosje 
dyer, dritare, pllaka, mermer, parket laminat etj. Mirembajtje objektesh e pajisjesh te 
ndryshme. ")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, riparime te ndryshme e 
bojatisje, tregtim artikuj te ndryshme elektrike, kompjuterike, material ndertimi, 
furnizim-vendosje dyer, dritare, pllaka, mermer, parket laminat etj. Mirembajtje 
objektesh e pajisjesh te ndryshme. Projektime, punime pyjore, lokale bar restorante. 
Tregti fruta perime, ushqimore, uje, lule, peme, bime dekorative, zbukurime, pastrim 
ambientesh, fotokopje, printime, tregti dhe larje automjetesh, gaz i lenget, materiale 
informuese e sinjalistike, fikese zjarri, skrap, dru zjarri, pjese kembimi per 
automjete, rroba pune, veshje te ndryshme, kancelari, transport materialesh brenda 
dhe jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918848-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Deklarim i Email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("murati_ba@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja "Paskuqan 1", Rruga "Demokracia", Ndertese Private Nr.28, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mantho Nakuçi, Banese private nr.28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457267-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pakesim i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, riparime te ndryshme e bojatisje, 
tregtim artikuj te ndryshme elektrike, kompjuterike, material ndertimi, furnizim-vendosje 
dyer, dritare, pllaka, mermer, parket laminat etj. Mirembajtje objektesh e pajisjesh te 
ndryshme. Projektime, punime pyjore, lokale bar restorante. Tregti fruta perime, 
ushqimore, uje, lule, peme, bime dekorative, zbukurime, pastrim ambientesh, fotokopje, 
printime, tregti dhe larje automjetesh, gaz i lenget, materiale informuese e sinjalistike, 
fikese zjarri, skrap, dru zjarri, pjese kembimi per automjete, rroba pune, veshje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB679D-79C4-4385-AD9C-9189282D348B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C5847-76E1-4A0D-9C02-2047FBF2A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A7B17-D8CD-4916-A8A1-78712A951BA6
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ndryshme, kancelari, transport materialesh brenda dhe jashte vendit. ")          u be            
("Punime ndertimi e sherbimi, Rikonstruksione, riparime, hidroizolime, bojatisje, 
pastrim, mirmbajtje objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me 
pakice dhe transporti I tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mantho Nakuçi, godina nr.28, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja "Paskuqan 1", Rruga "Demokracia", Ndertese Private Nr.28, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733826-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, Rikonstruksione, riparime, 
hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te 
ndryshme me pakice dhe transporti I tyre")          u be            ("Punime ndertimi e 
sherbimi, rikonstruksione, riparime, hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje 
objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me pakice dhe transporti i 
tyre. Tregtim me pakice uji burimi i pa amballazhuar (Dajt) dhe transporti per vete 
dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321855-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pakesim i objektit te veprimtarise dhe deklarimi ne seksionin 
D "I vetepunesuar me punemarres".
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, rikonstruksione, riparime, hidroizolime, 
bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me 
pakice dhe transporti i tyre. Tregtim me pakice uji burimi i pa amballazhuar (Dajt) dhe 
transporti per vete dhe te trete.")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, 
rikonstruksione, riparime, hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e 
paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me pakice dhe transporti i tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65CC16-8876-4DB9-B5F7-5310763988D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF628AE6-AAB7-480A-8722-1AE30036FBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0BA2F3-719D-4689-A005-844635270F6D
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23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792934-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, rikonstruksione, riparime, hidroizolime, 
bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me 
pakice dhe transporti i tyre. ")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, 
rikonstruksione, riparime, hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e 
paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me pakice dhe transporti i tyre.  Punime 
elektrike, elektronike, hidraulike, çbllokime, sisteme ngrohje-ftohje, pjese kembimi, 
tapete, mokete, sherbim operatori e recepsioni, punime ne lulishte, fasada, ujesjelles, 
KUZ, KUB, KUL, shtrim e veshje me pllaka, trotuare, tregtim makina e makineri, 
punime ne pyje e livadhe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067544-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, rikonstruksione, riparime, hidroizolime, 
bojatisje, pastrim, mirmbajtje objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me 
pakice dhe transporti i tyre.  Punime elektrike, elektronike, hidraulike, çbllokime, sisteme 
ngrohje-ftohje, pjese kembimi, tapete, mokete, sherbim operatori e recepsioni, punime ne 
lulishte, fasada, ujesjelles, KUZ, KUB, KUL, shtrim e veshje me pllaka, trotuare, tregtim 
makina e makineri, punime ne pyje e livadhe.")          u be            ("Punime ndertimi e 
sherbimi, rikonstruksione, riparime, hidroizolime, bojatisje, pastrim, mirmbajtje 
objektesh e paisjesh. Tregtim materialesh te ndryshme me pakice dhe transporti i 
tyre.  Punime elektrike, elektronike, hidraulike, çbllokime, sisteme ngrohje-ftohje, 
pjese kembimi, tapete, mokete, sherbim operatori e recepsioni, punime ne lulishte, 
fasada, ujesjelles, KUZ, KUB, KUL, shtrim e veshje me pllaka, trotuare, tregtim 
makina e makineri, punime ne pyje e livadhe. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (Deratizim, dezinfektim, dezinsektim).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-376134-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
17.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAE207B-FB02-4E4E-93DB-30B958FC9AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C1B74-D042-4CFF-B0DF-72C12DA3D8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBFC5D3-78D4-42A8-BB58-969C157850A6
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13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429732-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477925-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:08/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9EF2B1-01F0-48B5-8B12-C404ED296488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A752406-BBD0-4CE9-954E-7152879A71EB

